
PROJEKT 17.01.2017 

 

 

 

UCHWAŁANR XXXIX/…../2017 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia ….. stycznia 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Bralin do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 206 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.,  poz. 60) · uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Określa się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bralin 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem ustalonym w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się projekt granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bralin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z brzmieniem 

ustalonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Określa się projekt planu sieci dla klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego 

przez Gminę Bralin na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. zgodnie z 

brzmieniem ustalonym w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się projekt granic obwodów dla klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonego przez Gminę Bralin, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Określa się projekt warunków włączenia dotychczasowego gimnazjum do publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bralin zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4. 



PROJEKT 17.01.2017 

 

 

1. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Bralin od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

2. Określa się projekt granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Bralin od dnia 1 września 2019 r. zgodnie z brzmieniem ustalonym w załączniku nr 7 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

 

§ 6. 

Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bralin (63-640 Bralin, ul. Rynek 3) a także na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Bralin. 

 

§ 7. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 17.01.2017 

 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ……….. 

Rady Gminy Bralin  

z dnia ……………………….2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bralin na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Bralinie z siedzibą przy ul. Rynek 1, 63-640 

Bralin; 

2. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny Salomonów w Nowej 

Wsi Książęcej z siedzibą w Nowej Wsi Książęcej 32, 63-640 Bralin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 17.01.2017 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr ……….. 

Rady Gminy Bralin  

z dnia ……………………….2017 r. 

 

Projekt granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bralin 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie z siedzibą przy ul. Rynek 1 

obejmuje miejscowości: Bralin, Chojęcin, Chojęcin-Parcele, Chojęcin-Szum, Czermin, 

Działosze, Gola, Mielęcin, Tabor Mały, Tabor Mały-Lipnik, Tabor Mały- Utrata, Tabor Wielki, 

Tabor Wielki-Chałupki, Weronikopole, Wygoda Turkowska; 

 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny Salomonów 

w Nowej Wsi Książęcej z siedzibą w Nowej Wsi Książęcej 32 obejmuje miejscowości: Nowa 

Wieś Książęca, Nowa Wieś Książęca-Parcele, Mnichowice, Nosale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 17.01.2017 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr ……….. 

Rady Gminy Bralin  

z dnia ……………………….2017 r. 

 

Projekt planu sieci dla klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez 

Gminę Bralin w szkołach podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

 

1. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Bralin klas drugich i trzecich dotychczasowego 

publicznego gimnazjum w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowego 

publicznego gimnazjum w roku szkolnym 2018/2019 prowadzonych w ośmioletniej szkole 

podstawowej, do której włączono dotychczasowe gimnazjum: 

1) klasy publicznego Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Bralinie prowadzi Szkoła 

Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Bralinie z siedzibą przy ul. Rynek 1, 63-640 Bralin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 17.01.2017 

 

 

 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr ……….. 

Rady Gminy Bralin  

z dnia ……………………….2017 r. 

 

Projekt granic obwodów dla klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w 

szkole podstawowej na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r. 

 

Obwód klas dotychczasowego publicznego Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Bralinie obejmuje 

teren całej gminy Bralin z następującymi miejscowościami:  

Bralin, Chojęcin, Chojęcin-Parcele, Chojęcin-Szum, Czermin, Działosze, Gola, Mielęcin, Tabor Mały, 

Tabor Mały-Lipnik, Tabor Mały-Utrata, Tabor Wielki, Tabor Wielki-Chałupki, Weronikopole, Wygoda 

Turkowska, Nowa Wieś Książęca, Nowa Wieś Książęca-Parcele, Mnichowice, Nosale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 17.01.2017 

 

 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr ……….. 

Rady Gminy Bralin  

z dnia ……………………….2017 r. 

 

Projekt warunków włączenia dotychczasowego gimnazjum do publicznej ośmioletniej szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Bralin. 

 

§ 1. 

Dotychczasowe gimnazjum z dniem 1 września 2017 r. włącza się do ośmioletniej szkoły podstawowej: 

1) Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Bralinie, ul. Rynek 1, 63-640 Bralin włącza się do Szkoły 

Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie, ul. Rynek 1, 63-640 Bralin. 

§ 2. 

Rozpoczęcie działalności przez ośmioletnią szkołę podstawową wymienioną w §1 nastąpi z dniem 1 

września 2017r. 

§ 3. 

Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej wymienionej w §1 rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

§ 4. 

Dzień zakończenia działalności gimnazjum wymienionego w §1 nastąpi z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 17.01.2017 

 

 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr ……….. 

Rady Gminy Bralin  

z dnia ……………………….2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bralin od dnia 1 września 2019r. 

 

§ 1. 

1. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Bralinie z siedzibą przy ul. Rynek 1, 63-640 

Bralin; 

2. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny Salomonów w Nowej 

Wsi Książęcej z siedzibą w Nowej Wsi Książęcej 32, 63-640 Bralin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT 17.01.2017 

 

 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr ……….. 

Rady Gminy Bralin  

z dnia ……………………….2017 r. 

 

Projekt granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Bralin od dnia 1 września 2019 r. 

 

§ 1. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bralinie z siedzibą przy ul. Rynek 1 

obejmuje miejscowości: Bralin, Chojęcin, Chojęcin-Parcele, Chojęcin-Szum, Czermin, 

Działosze, Gola, Mielęcin, Tabor Mały, Tabor Mały-Lipnik, Tabor Mały- Utrata, Tabor Wielki, 

Tabor Wielki-Chałupki, Weronikopole, Wygoda Turkowska; 

 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. ks. Michała Przywary i Rodziny Salomonów 

w Nowej Wsi Książęcej z siedzibą w Nowej Wsi Książęcej 32 obejmuje miejscowości: Nowa 

Wieś Książęca, Nowa Wieś Książęca-Parcele, Mnichowice, Nosale.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


